1. Quisquam bonus.
2.

non peccati. Domine, in
propitiis tuis.

4. Memento nostri, Domine, in
beneficentiis propitiis tuis. V. VI. id.

4. Memento nostri, Domine, in
beneficentiis propitiis tuis.

7. Et miseracionem tuam, et
misericordiam tuam. *Alius*, et
misericordiam tuam.
11. Operatus tuus. *Alius*, o-
peratus tuus.
20. Miseratus.
Quisquam.
25. Miseratus et misericordiam tuam.

-
11.
20
25

misericordiam tuam et misericordiam tuam

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CV.

1. Quisquam bonus. *Alius*,
facientes justitiam. *Alius*,
facientes misericordiam.
7. Et miseracionem tuam, et
misericordiam tuam. *Alius*,
et misericordiam tuam.

7. Et miseracionem tuam, et
misericordiam tuam. *Alius*,
et misericordiam tuam.

TO EBPAIKON.

8 תפלאותיו לבני אדם
 22 וידברו זבחי תודה
 29 ים סועה לזמבה
 36 עיר כושב
 38 לא יבועים
 39 ויכעסו וישדו מעצר רעה ויגן
 40 ויתעם בתה לא - דך
 41 וישגב אביון מעני
 וישם כנן משפחה

VERSIO HEBRAICI TEXT.

8. Et mirabilia ejus filiis hominum. *Hieron.*, et prodigia ejus in filios hominum.
 22. Et sacrificent sacrificia laudis. *Hieron.*, et inmolent hostias gratiarum.
 29. Stare fecit turbinem in silentium. *Hieron.*, statuet turbinem in tranquillitatem.
 36. Civitatem habitationis. *Hieron.*, ad habitandum.
 38. Non minuet. *Hieron.*, id.
 39. Et diminuti sunt et humiliati sunt a tyrannide mala et anxietate. *Hieron.*, imminuta sunt autem et afflicta propter angustiam mali et doloris.
 40. Et errare fecit eos in inani absque via. *Hieron.*, et errare eos faciet in solitudine de via.
 41. Et sublevavit egenum ab afflictione. *Hieron.*, et sublevabit pauperem de inopia.
 Et posuit sicut pecus familias. *Hieron.*, et ponet quasi gregem familias.

PSALMUS CVI.

TO EBPAIKON
 Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

8.
 22.
 29.
 36.
 38.
 39.

40.
 41.

VULGATA LATINA.

8. Et mirabilia ejus filiis hominum.
 22. Et sacrificent sacrificium laudis.
 29. Et statuit procellam ejus in auram.
 36. Civitatem habitationis.
 38. Non minoravit.
 39. Et pauci facti sunt et vexati sunt a tribulatione malorum et dolore.
 40. Et errare fecit eos in inavio, et non in via.
 41. Et adjuvit pauperem de inopia.
 Et posuit sicut oves familias.

ΑΚΥΤΑΑΣ.

8.
 22. Καὶ θυσάτωσαν θυσίαν εὐχαριστίας.
 29. Ἀναστήσει λαλακία εἰς ἄραν.
 36. Πόλιν κατοικεσίας.
 38. Οὐκ ὀλιγώσεται.
 39.

40. Καὶ πλανήσεται αὐτοὺς....

41. Καὶ ὑπερβαίνει πτωχὸν ἐκ πείνης.
 Καὶ θέσει ὡς ποιμένιοι σαρρυνίας.

AQUILA.

8.
 22. Et sacrificent sacrificium gratiarum actionis.
 29. Excitabit turbinem in auram.
 36. Civitatem habitationis.
 38. Non minorabit.
 39.
 40. Et errare faciet eos...
 41. Et sublevat inopem ex paupertate.
 Et ponet sicut gregem equationes.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CVI.

V. 8. Σ., καὶ τὰ τεράστια etc. Regius unus et Theodoretus.
 V. 22. Ἀ., καὶ θυσάτωσαν etc. Idem. Regius autem ex Didymo accepit.

V. 29. Ἀ., ἀναστήσει etc. Has lectiones exhibet Drusius.
 V. 36. Ἀ., Σ., πόλιν κατοικεσίας. Drusius.
 V. 38. Ἀ., οὐκ ὀλιγώσεται etc. Idem.

TO EBPAIKON.

10 מואב ! סיר רוצי
 עלי פלשתון ועדע

VERSIO HEBRAICI TEXT.

10. Moab olla lotionis meæ. *Hieron.*, Moab lebes pelvis meæ.
 Super Peleseth taratarizabo. *Hieron.*, cum Philisthiim foederabos.

PSALMUS CVII.

TO EBPAIKON
 Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

10.

VULGATA LATINA.

10. Moab lebes spei meæ.
 Mihi alienigenæ subditi sunt.

ΑΚΥΤΑΑΣ.

10. Μωὰβ λίβης τοῦ λουτροῦ μου.
 Ἐπὶ φυλιστιαίους συνεταιρισθήσομαι.

AQUILA.

10. Moab lebes lavacri mei.
 Cum Phylisticeis amictulum habibo.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο.

ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

8. Καὶ τὰ τεράστια αὐτοῦ τρέις τοὺς υἱοὺς τῶν ἀνθρώπων.

22.

29. Στήσαντος αὐτοῦ τὴν καταγιγῆα εἰς γαλήνην.

36. Πόλιν κατοικεσίας.

38. Οὐκ ὀλίγα ἐποίησεν.

39. Καὶ ὀλιγώθησαν καὶ κατεφθάρθησαν ἀπὸ συνοχῆς κακῆς καὶ τάλαιπωρίας.

40. Καὶ πλανήσῃ αὐτοὺς ἐν ματαιότητι διανοίας.

41. Καὶ ὀχυρώσει πάντα ἀπὸ κακώσεως.

Καὶ τάξει ὡς ποιμνία συγγενίας.

SYMMACHUS.

8. Et prodigia ejus in filios hominum.

22.

29. Constituentis ipso turbinem in tranquillitatem.

36. Civitatem habitationis.

38. Non pauca fecit.

39. Et pauci facti sunt et corrupti sunt a cohibitione mala et miseria.

40. Et errare faciet eos in vanitate mentis.

41. Et muniet pauperem de vexatione.

Et statuet sicut greges cognationes.

8. Καὶ τὰ θαυμάσια αὐτοῦ τοῖς υἱοῖς τῶν ἀνθρώπων.

22. Καὶ θυσάτωσεν αὐτῷ θυσίαν αἰνίσεως.

29. Καὶ ἐπέταξε τῇ καταγιγῆδι, καὶ ἔστη εἰς αὔραν.

36. Πόλεις κατοικεσίας.

38. Οὐκ ἔσμικρυνεν.

39. Καὶ ὀλιγώθησαν καὶ ἐκακώθησαν ἀπὸ θλίψεως κακῶν καὶ ὀβήνης.

40. Καὶ ἐπλάνησεν αὐτοὺς ἐν ἀβάται καὶ οὐχ ὁδοῖ.

41. Καὶ ἐδοθήθησε πένητι ἐκ πτωχείας.

Καὶ ἔθετο ὡς πρόβατα πατριάς.

LXX INTERPRETES.

8. Et mirabilia ejus filii hominum.

22. Et sacrificent ei sacrificium laudis.

29. Et praecepit procellae, et stetit in auram.

36. Civitates habitationis.

38. Non minoravit.

39. Et pauci facti sunt et vexati sunt a tribulatione malorum et dolore.

40. Et errare fecit eos in invio, et non via.

41. Et adjuvit pauperem de inopia.

Et posuit sicut oves familiās.

8.

22.

29. Καὶ ἔστησεν τὴν καταγιγῆα αὐτῶν εἰς αὔραν.

36.

38. Οὐκ ἔσμικρυνεν.

39.

40

41.

THEODOTIO.

8.

22.

29. Et statuit procellam eorum in auram.

36.

38. Non minoravit.

39.

40.

41.

Notae et variae lectiones ad Psalmum CVI.